

Z DZIAŁALNOŚCI KLUBU SPORTOWEGO
LKS KAMIENICA POLSKA W 2001 ROKU.

LUDOWY KLUB SPORTOWY „KAMIENICA POLSKA” LICZY 85 CZŁONKÓW.
W KLUBIE DZIAŁA SEKCJA PIŁKI NOŻNEJ POSIADAJĄCA 70 ZAWODNIKÓW.
DRUŻYNĘ SENIORÓW STANOWIĄ ZAWODNICY KTÓRZY UKOŃCZYLI
16 ROK ŻYCIA NATOMIĄST W GRUPIE TRAMPKARZY ZNAJDUJĄ SIĘ
UCZNIOWIE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJUM Z TERENU MIEJSZCZYCY
GMINY. DRUŻYNY UCZESTNICZĄ W ROZGRYWKACH PIŁKI NOŻNEJ
ORGANIZOWANYCH PRZEZ CZĘSTOCHOWSKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ.
PRZYBUTOWANIE DO MECZY PIŁKARSKICH ROZPOCZĘLIŚMY OD 15 STYCZNIA.
TRENINGI POD OPIEKĄ KOL. DOBOSZA ODBYWAŁY SIĘ W SZKOLE NR 2 W
KAMIENICY POLSKIEJ. W MIESIACU KWIECIEŃ DRUŻYNY PRZYSTĄPIŁY DO
ROZGRYWEK. W CZERWCU DRUŻYNA TRAMPKARZY UCZESTNICZYŁA W
COROCZNYM TURNIEJU ORGANIZOWANYM PRZEZ POWIATOWE ZRZĘSZENIE LZS
ZAJMUJĄC W KOŃCOWEJ KLASYFIKACJI III MIEJSCE.
W ROZGRYWKACH ORGANIZOWANYCH PRZEZ OZPN CZ-NA DRUŻYNA SENIORÓW
ZAJĘŁA CZWARTE MIEJSCE NATOMIĄST TRAMPKARZE TRZECIE MIEJSCE.
PO WYPOCZYŃKU W LIPCU PRZYSTĄPILIŚMY DO TRENINGÓW PRZYGOLOWUJĄC
DRUŻYNY DO KOLEJNYCH ROZGRYWEK.
W M-CU WRZEŚNIU ODBYŁO SIĘ ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZE
PODSUMOWANO DWULETNIA DZIAŁALNOŚĆ, WYNIKI ORAZ WYTYCZONO ZADANIA
DLA NOWO WYBRANEGO ZARZĄDU.
PO RUNDZIE JESIENNEJ DRUŻYNA TRAMPKARZY ZAJMUJE PIĄTE
MIEJSCE NATOMIĄST DRUŻYNA SENIORÓW DRUGIE
W OKRESIE JESIENNYM ZAWODNICY NASZEGO KLUBU UCZESTNIKZYLI
W TURNIEJACH ORGANIZOWANYCH PRZEZ KS. „BŁĘKITNI ANIOŁÓW”
ORAZ KS MYSZKÓW.
W OKRESIE LETNIM ZAWODNICY I DZIAŁACZE WYKONALI WIELE PRAC
PRZY BOISKU PIŁKARSKIM. NIWELOWANO NIERÓWNOŚCI NA BOISKU,
REMONTOWANO ŁAWKI, POMALOWANO BRAMKI.
ZROBIONO RÓWNIEŻ PRZENOSNĄ BRAMKĘ TRENINGOWĄ.
W SZATNI KLUBU POMALOWANO ORNA ODMOCWIONO ŁAŻNIĘ, DODRABIONA
INSTALACJĘ WODNĄ W ZAPLECCU ORAZ WYMUROWANO BRODZIK.
PRACĘ PRZY NIWELOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU TERENU ODOK BOISKA
WYZNACZONO NA OKRES WIOSENNY 2002 ROKU.
MYSLIMY IŻ NA 30 LECIE ISTNIENIA NASZEGO KLUBU BOISKO PIŁKARSKIE
I JEGO OTOCZENIE ZMIENI NIECO WYGLĄD. TEREN TEN BĘDZIE WIZYTÓWKĄ
NASZEJ GMINY A WYNIKI SPORTOWE OSIĄGNIĘTE PRZEZ ZAWODNIKÓW BĘDĄ
MOBILIZOWAŁY DZIECI I MŁODZIEŻ DO UPRAWIANIA SPORTU.

PREZES ZARZĄDU

Henryk Skowronski